

PRZEDMIAR ROBÓT

Remont drogi gminnej Sękowa "Puste Pole"

(Nr 270990 K, nr dz. ewid. 3752) w miejscowości Sękowa w km 0+000-1+500

L.p.	Numer STWiORB	Wyszczególnienie robót wraz z obmiarem i lokalizacją	Jednostka		Razem
			Nazwa	Ilość	
1	2	3	4	5	6
SST	D.00.00.00	I. WYMAGANIA OGÓLNE	x	x	x
1	D 00.00.00	Koszt dostosowania się do wymagań Warunków Kontraktu i Wymagań Ogólnych zawartych w Specyfikacji Technicznej DM 00.00.00. Wykonanie projektu czasowej zmiany organizacji ruchu.	ryczałt	1,00	1,00
SST	D.00.00.00	II. ROBOTY DROGOWE	x	x	x
SST	D.01.00.00	I. ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE	x	x	x
2	D.01.01.01	Odtworzenie trasy i punktów wysokościowych w terenie podgórskim	km		1,50
		odc. od km 0+000 do km 1+1500	km	1,50	
3	D.01.02.01	Karczowanie krzaków i poszycia	ha		0,23
3.1		Ilość: (590m + 910m) x 1,5m (krzaki w rowach)	ha	0,225	
3.2		Zniszczenie karpiny po wykarczowanych krzakach Drażynowa, gałęzie i karczce 143 mp/ha	mp	32,20	
SST	D.02.00.00	II. ROBOTY ZIEMNE	x	x	x
4	D.02.01.01	Wykonanie wykopów w gruntach kat. III - IV - część materiału do utylizacji w gestii Wykonawcy (1500*1*0,35)+(500*0,5)	m ³		775,00
4.1			m ³	775,00	
5	D.02.03.01	Formowanie i zagęszczanie nasypów - grunt z wykopu ((1500*1*0,35)+(500*0,5))*0,5	m ³		387,50
5.1			m ³	387,50	
SST	D.04.00.00	III. PODBUDOWY	x	x	x
6	D.04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/63 , gr. w-wy 30 odc. od km 0+000 do km 1+500 (1500 x 1,0)	m ²		1500,00
			m ²	1500,00	
7	D.04.05.01	Wykonanie podbudowy stabilizowanej cementem R=2,5 Mpa, gr. w-wy 30cm odc. od km 0+000 do km 1+500 (1500 x 3,8)	m ²		5700,00
			m ²	5700,00	
8	D.04.04.02	Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 0/31,5 , gr. w-wy 15 odc. od km 0+000 do km 1+500 (1500 x 3,15)	m ²		4750,00
			m ²	4750,00	
SST	D.05.00.00	III. NAWIERZCHNIE	x	x	x
9	D.05.02.01	Warstwa wiążąca BA 0/16, gr. warstwy po zagęszczeniu 5 cm	m ²		4650,00
10.1		Warstwa wiążąca BA 0/16, gr. warstwy po zagęszczeniu 5 cm (1500*3,1)	m ²	4650,00	
10.2		Skropienie powierzchni emulsją asfaltową, średniorozpadową	m ²	4650,00	
10	D.05.03.05	Warstwa ściernalna BA 0/12,8, gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm	m ²		4500,00
10.1		Warstwa ściernalna BA 0/12,8, gr. warstwy po zagęszczeniu 4 cm (1500*3,0)	m ²	4500,00	
10.2		Skropienie powierzchni emulsją asfaltową, średniorozpadową	m ²	4500,00	
SST	D.06.00.00	IV. ROBOTY WYKOŃCZENIOWE	x	x	x
11	D.06.03.01	Ścinanie poboczy	m ²		1800,00
11.1		Ścinanie poboczy 1500m x 1,2m	m ²	1800,00	
12	D.06.04.01	Czyszczenie rowu wraz z profilowaniem	m		1500,00
12.1		Czyszczenie rowu wraz z profilowaniem	m	1500,00	
13	D.06.03.01	Uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym 0/31.5mm	m ²		1500,00
13.1		Uzupełnienie poboczy kruszywem naturalnym stabilizowanym mechanicznie 0/31,5 - grubości do 24 cm: 1500m x 0.5m x 2	m ²	1500,00	
14	D.03.02.01	Przepustu fi 600 HDPE w km 0+115	m		6,00
14.1		Remont przepustu fi 600 HDPE w km 0+115	m	6,00	